English:
* Apply items according to the

photo.

Erancais:

 Appliquer les items conformément
a la photo.

Portugués:
* Aplicar os itens conforme a foto.

CROSSPROD

English:
* Tight all screws.

Francais:
e Serrer toutes les vis.

Portuqués:
* Apertar todos os parafusos.

8 Fixacdo Inox / Inox Clamp N2120 1

7 Porca Freada / Nut Nylock M8 - DIN 985 3

6 Anilha / Washer M10 - DIN 125 3

5 Anilha / Washer M8 - DIN 125 3

4 Paraf. Cabega Cilindrica Sext. Int. / Socket Head Cap Screw M10x1,5x60 - DIN 912 1

3 Paraf. Cabega Cilindrica Sext. Int. / Socket Head Cap Screw M10x1,5x40 - DIN 912 2

2 Paraf. Cabega Cilindrica Sext. Int. / Socket Head Cap Screw M6x16 - DIN 912 6 CRASH BAR SET

1 Paraf. Cabega Redonda Sext. Int. c. FA / Screw Round Head With Washer False |M8x25 - ISO 7380 3 B MW R1250 GS HP 2019

ITEM N2:|COMPONENTE (COMPONENT): _ DESCRICAO (DESCRIPTION):/QUANT.: Ref.: 2CP1970050
ACESSORIOS (ACESSORIES)

CROSSPRO

PROTECTIOnN Pa8aRnRTS

WWW.Crosspro.pt




ed

CROSSPRO

Instrucdo de Montagem / Assembly Instruction

English:

* Remove the original screws
marked on the photo.

Francais:

* Retirer le vis d’origin marquées sur
la photo.

Portugués:

* Remover parafusos de origem
marcados na foto.

English:

* Apply item N°8 (Clamp Inox) with
original screws.

Erancais:

* Appliquer I'item N°8 (Fixation Inox)
avec les vis d’origin.

Portugués:

* Aplicar o item N°8 (Fixac&o Inox)
com os parafusos de origem.

English:

* Remove original screw marked in
the foto.

Francais:

* Remover vis d’origine marquée sur
la photo.

Portugués:

* Remover parafusos de origem
marcado na foto.

CRASH BAR SET

1D.022.02

4

CROSSPRO

* Mount Left Crash Bar according to

the photo, starting from the bottom.
Francais:

* Montez la barre de protection
gauche conformément a la photo,
premiére partie bas.

Portugués:

* Montar Carenagem Esquerda
conforme a foto, iniciando pela
parte de baixo.

English:

* Apply item N°1 (Screw) according
to the photo.

Francais:

* Appliquer I'item N°1 (Vis)
conformément a la photo.
Portugués:

* Aplicar o item N°1 (Parafuso)
conforme a foto.

English:
* Mount Right Crash Bar according

to the photo, starting from the
bottom.

Francais:

* Montez la barre de protection droit
conformément a la photo, premiére
partie bas.

Portugués:

* Montar Carenagem Direita
conforme a foto, iniciando pela
parte de baixo.

DATE: 05/04/2019




